
         

                                                                                                    

 

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

18.08.2016 г.                         № 213  

 

О внесении изменений в программу 

социально-экономического развития 

Муниципального образования 

«Ахтубинский район»  Астраханской 

области на период 2014-2016 годы», 

утвержденную  решением Совета МО 

«Ахтубинский район» от 29.05.2014 № 

167 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закона Астраханской области от 28.12.2015 № 99/2015-ОЗ «О 

бюджете Астраханской области на 2016 год», распоряжением Правительства 

Астраханской области от 27.05.2016 № 210-Пр «О перечне мероприятий по 

исполнению наказов избирателей депутатам Думы Астраханской области на 

2016 год», и в соответствии с Порядком предоставления иных 

межбюджетных трансфертов из бюджета Астраханской области 

муниципальным образованиям Астраханской области на исполнение наказов 

избирателей депутатам Думы Астраханской области, утвержденным 

постановлением Правительства Астраханской области от 01.06.2012 № 227-

П, статьей 33 Устава муниципального образования «Ахтубинский район»,  

Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в программу социально-экономического развития 

муниципального образования  «Ахтубинский район»  Астраханской области 

на период 2014-2016 годы», утвержденную  решением Совета МО 

«Ахтубинский район» от 29.05.2014 № 167 «Об утверждении программы 

социально-экономического развития муниципального образования 

«Ахтубинский район» Астраханской области на 2014-2016 годы» дополнив 

ее Перечнем (прилагается).  



2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального 

образования «Ахтубинский район».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета         С.Н. Новак 
 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев  

 


